Gebrüder Antiquar

Con. phil

Opiata

Con. d

Con. a

Con. anacardina

Con. phil

Opiata

Con. phil

De medicinis opiatis.

hæc est melle dispumato quod sit quadrupla pöderis omni-
num. Dosis eius est sicut cicer: aut saba parua cũ eo quod
conuenit ex potibus et sunt qui ponit muici. 3. vni^o tertiã.
Qnfectio philonij dñcriptione hamech filij zacharie
dine quas diximus. Cui^o pmixtio hec est. R. nigelle casto-
rei piperis ameos: baccharum lauri cinimi folioz rnte ca-
lameti opij iusquamini coricũ mãdragore. ana. ptes equa-
les. In alio opij partes. ij. croci: partes. j. confice cum melle
dispumato. Dosis eius est a. 3. ij. vsq ad aureos. ij.

Bzenea expta ad dolore stomachi a frigiditate scñ.
et oes dolores factos ex sili causa et a vto sitate gros-
sa: et ad dolorem colice: et difficultatem vrine et dor-
lorem dentium et ad ventositates matricum. Et confert
iuvamentum maximũ ad sterilitatẽ bibitum et suppositum
cum lana et oleo de iulio. Cuius pmixtio hec est. R. castorei
myrthe opij pipis macropiperis galbani costi cynamomi
su. meu. danci assari croci. añ. ptes equales. Cõfice cũ mel-
le dispũato. Dosis ei^o est añ. j. et sunt qui conficiunt cũ rob.

Aopilationi magna confert ad dolore epatis et splenis et
ad tussim antiquã et mtdificat pectus. Et ad fluxũ vtrius
antiquũ et ad dissimetiã: et ad fluxũ sanguinis. Et in sede
siõe dolorũ sicut philonij. Et confert ad dolore reñũ et emor-
roydarũ. Et Galien^o quidẽ precepit misceri cõfeciõe hac
epar adib. valet em sua ppuetate ad morbos epatis. cui^o
hec est pmixtio. R. croci opij myrthe castorei iusquamini albi
costi cordumem. scis papaneris nigri spice eupatorij epa-
tis adib. et cornũ dextrã de cornibus capre. et in alio. De cor-
nibus cerui de singulis. ana. partes equales. et tere q terem
aa iunb et alia liquefac in vino et confice cum melle dispu-
mato: et da post sex menses. Dosis ei^o est ab añ. f. vsq ad. j.
cum vino suauũ et dulci. Aut cũ rob et succo endiuie et apij.

Diauisur pferit febrib^o antiq^o et melãcolicis. et flegmatũ
cisa de demõ stratiõe anhelitus et antiq tussis. et ei q hz
pectus saniosus. Et confert iuuamẽtũ manifestũ ad duritiẽ
splenis et hydropsim. et puocat vinam: et frangit lapidem.
Et confert morbi venenoso. Et ei sup quo timet potasse ve-
nenam.

De medicinis solatis.

Cui^o pmixtio hec est. R. pipis al. et lãgi. añ. 3. vj. salfuris stozacis cordua
citri thuris meu. iusquamini albi myrthe stozacis cordua
menti. añ. 3. viij. rute costi. añ. 3. v. opij mãdragore añ. 3. ij.
croci. 3. ij. et. f. casse. 3. vj. Confice cum melle dispumato: et
vtere post sex menses.

Qnfectio de stozace conferens ad supabundatẽ fluxũ
ventris colericum et flegmaticũ et ad tenasmonem sa-
ctum a frigiditate. R. stozacis liquide opij assari seminis
iusquamini albi. castorei croci myrthe olibani. añ. partes eq-
les. Mellis quantum sufficit.

Distinctio tercia est de medicinis solutinis.
Tertia distinctio est de medicinis solutinis et sũ-
quedã ex eis aloetice. Alie colloquintide. Alie
turbe. Alie scamoniacæ. Et alie ab alijs deno-
minationẽ sumẽtes: de quibus loquemur per
ordinem. Et primo de yeris.

Erapigra Galieni nomẽ habet amaritudinis est me-
dicina sublimis in q aggregant rures et operatio
nes nobiles. Et em subliatina et resoluitina mates
rersi malaz grossaz et viscolaz: et exiccata eaz q ibibite
sũt i potis et angustatiõib^o sicut ibisture i spongia et pãcũ
ab ea solo bona et conueniẽs: et est calefactina et apitina opit-
lationis et abster sua. Et illa in q pũcũt aloelot^o cõfortatoz
est. Et si nõ sit lot^o efficit p^o solutina et min^o pfortatina. Et
quãdã pũcũt hãc medicinã cũ melle. Et quãdam sine eo. Imo fa-
cist iroscicos cũ aq bdellij et draga. et vir^o quẽ hui^o medicĩ
ne affert iuuamẽta multa expta ad egritudines capitis et
stomachi et epatis et icturaz et renũ et matricũ et mẽbroz
frigidaz et educit hũiditates gñatas in eis: et putredines.
Cui^o pmixtio. R. cynamomi masticis assari spice carpopal-
sami croci xiluales cassia: ana partes equales et quãdã addit
derant flozũ squinanti parte vnã et qũidã addiderunt
absinthij: et alij alia. Aloes autẽ sit duplũ pöderis omniũ.
Et a hermetis: et est vera luf. sup qua expectatur fis-
ductia iuuamẽtoz multoz et experiozũ et ppuet ad
dolore capitis et emigranẽ et vertiginẽ et paraly-
sim et epilepsã et tremore et torturã et educit supfluitates et
ppue humoz grossoz et viscosozũ et subtiliũ a capite: et

Era hermetis: et est vera luf. sup qua expectatur fis-
ductia iuuamẽtoz multoz et experiozũ et ppuet ad
dolore capitis et emigranẽ et vertiginẽ et paraly-
sim et epilepsã et tremore et torturã et educit supfluitates et
ppue humoz grossoz et viscosozũ et subtiliũ a capite: et

De medicinis solatis.
De medicinis solatis.

De medicinis solatis.
De medicinis solatis.

De medicinis solatis.
De medicinis solatis.

De medicinis solatis.
De medicinis solatis.

De medicinis solatis.
De medicinis solatis.

De medicinis solatis.
De medicinis solatis.

De medicinis solatis.
De medicinis solatis.

De medicinis solatis.
De medicinis solatis.

De medicinis solatis.
De medicinis solatis.

De medicinis solatis.
De medicinis solatis.